
Nr. 1150

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1150 ;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de concept Kaderbrief Regio Foodvalley 2022-2025;
1. De gemeenteraad voor te stellen als bedenking op de concept Kaderbrief Regio Foodvalley 2021-2024 

aan het college ter kennis te brengen dat de definitieve afweging over de financiële bijdrage van 
Barneveld aan de regionale programma’s bij de gemeentelijke begrotingsbehandeling wordt gemaakt.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 februari 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


